
	
		
			
				
					English
				

			

		

	

	
		
			
				
					[image: ]
				
			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								
									Muzeum
									

									Brandýs nad Labem
								

								
									[image: 1]
								
							

						

						
							
								
									Památník Josefa Lady
									

									v Hrusicích
								

								
									[image: 3]
								
							

						

						
							
								
									Památník
									

									Panenské Břežany
								

								
									[image: panenske brezany banner1]
								
							

						

						
							
								
									Brandýská
									

									katovna
								

								
									[image: 2]
								
							

						

						
							
								
									Zřícenina hradu
									

									Jenštejn
								

								
									[image: 5]
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				[image: ] Nejbližší akce

				Zobrazit další akce

				

			

			
									
						
							
								[image: ]
							

									
								Výstava - Četnické století

								11. 04. 2024 | Brandýs nad Labem

								

Už je tomu pěkná řádka let, co skončila téměř staletá éra českého četnictva. Četníci dohlíželi na bezpečnost v našich ulicích i v okolí měst a vesnic od poloviny 19. do poloviny 20. století.

							
		
						

					

									
						
							
								[image: ]
							

									
								Vernisáž výstavy obrazů akademického malíře Otakara Čemuse

								11. 04. 2024 | Panenské Břežany

								Ve čtvrtek 11. dubna 2024 od 17 hodin v Památníku Panenské Břežany. Výstavu zahájí spisovatelka Slávka Kopecká a herec Filip Čapka. Výstava potrvá do 30. 6. 2024.

							
		
						

					

									
						
							
								[image: ]
							

									
								Operace Glucinium

								18. 04. 2024 | Panenské Břežany

								Přednáška Ing. Radko Mandy ve čtvrtek 18. 4. 2024 od 17:30 hodin v Památníku Panenské Břežany.

							
		
						

					

									
						
							
								[image: ]
							

									
								Přednáška - Putování po středověkých kostelech Brandýska

								23. 04. 2024 | Brandýs nad Labem

								

Vypravme se společně do nám velmi vzdálené minulosti. Putujme po středověkých farách a kostelích. Navštivme Čelákovice, Zápy, Brandýs a další lokality našeho kraje.

							
		
						

					

									
						
							
								[image: ]
							

									
								Symbolické odemykání hradu Jenštejna

								08. 05. 2024 | Jenštejn

								Přijďte s námi odemknout hrad v nové sezóně. Děti si můžou vyzkoušet střelbu z luku, šermování s mečem, nebo si namalují vlastní erb. Dospělí si mohou prohlédnout hrad s výkladem kastelánky v 10.00 a ve 14.00.

							
		
						

					

									
						
							
								[image: ]
							

									
								Oživlé dějiny Jenštejna

								11. 05. 2024 | Jenštejn

								Jenštejn je známý díky středověkému hradu, ale jeho dějiny sahají mnohem hlouběji do historie. Jednotlivé etapy jenštejnských dějin – dobu železnou, římskou až po vrcholný středověk vám představí nadšenci z celé republiky v dobových kostýmech.

							
		
						

					

									
						
							
								[image: ]
							

									
								Hradní korálkování

								12. 05. 2024 | Jenštejn

								Akce ke dni matek. Děti budou mít možnost pro svou maminku vyrobit dárek z korálků. Hrad Jenštejn 10. 00 – 17.00.

							
		
						

					

							


			
				

			
		

	

	
		
			
				
					
						[image: ]


						
							Arnoldinovský dům
								
Masarykovo náměstí 97
								
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
								

								 +420 730 561 205
								

								 +420 739 452 166 vyjádření ke stavbám
								

								 muzeum.brandys@gmail.com
								
IČO: 00067539

						


					

					
							
								Muzeum Brandýs nad Labem
							
	
								Památník Josefa Lady
							
	
								PNUO Panenské Břežany
							
	
								Brandýská katovna
							
	
								Zřícenina hradu Jenštejn
							


					

					
							
										
											[image: logo asociace1]
										
										
										
											[image: logo cyklisti]
										
									
	 
	
										
											[image: logo webarchiv]
										
										
										
											[image: logo kudyznudy]
										
									


					

				

				
					
						
							[image: ]
						
						

						

					

				

				Oblastní muzeum Praha - východ 2016-2018 © All Rights Reserved, Created by
					Le Clavera
				

			

		

	
	
